CNPJ 04.876.470/0001-74 - Av. Senador Lemos, 213 - Centro - CEP: 68490-000

E-mail: selic@melgaco.pa.gov.br - Fone: (91) 3637-1296
Site: www.melgaco.pa.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Sr. Jaime Adilton Marques de Araújo, Pregoeiro do Município de
Melgaço, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em virtude da
regularidade do procedimento licitatório Pregão Presencial  nº PP-024/2015-
SELIC-PMM,   decide ADJUDICAR o objeto do certame em favor da licitante:  MANOEL
MACHADO MARQUES E CIA LTDA - ME , pelo valor de R$ 26.000,00 (Vinte e seis mil
reais), pelos respectivos itens que constam dos autos do processo.

Melgaço, em 23/07/2015.

JAIME ADILTON MARQUES DE ARAÚJO
Pregoeiro

		2015-07-23T09:48:49-0300
	JAIME ADILTON MARQUES DE ARAUJO:62709674220